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Nye køkkenoplevelser på vej i Kolding 

Den 3. marts 2012 venter der Kolding nye køkkenoplevelser, når JKE Design og Multiform åbner nyt 
designcenter på Albuen.  

I disse dage er der ved at blive gjort klar til et storstilet ombygningssalg hos JKE Design på Albuen i Kolding. 
Den 11.-13. november afholdes der handelsdage, hvor du kan gøre et kup og spare helt op til 80% på 
udstillingsmiljøerne i butikken. Butikken skal tømmes helt, så der bliver plads til at indrette et nyt 
køkkendesigncenter med både JKE Design og Multiform.  

En bredere køkkenoplevelse 

Fredag den 3. marts 2012 står det nye, 600 m2 store designcenter klar til at byde på nye køkkenoplevelser 
med både solidt kvalitetsdesign fra JKE Design og flotte snedkerkøkkener fra Multiform. En glasvæg vil 
delvist adskille de to konceptbutikker, som fremover vil kunne byde kunderne på en bredere køkken-
oplevelse og flere muligheder under samme tag.  

En styrket position 

JKE Design og Multiform er begge en del af den svenske køkkenkoncern Ballingslöv AB. Derfor er det en 
meget naturlig konsekvens, at de to butikker nu flytter sammen i Kolding. Udover at give kunderne flere 
oplevelser har det også en række synergimæssige fordele for de to butikker, som fremover fx kan supplere 
hinanden i butikken til Åbent Hus arrangementer og i ferieperioder.  

- "I stormvejr sætter nogle sejl, og andre søger læ", forklarer Carsten Madsen og Steen Christensen, som er 
indehavere af JKE Design i Kolding, og Ruben A. Jørgensen, som er indehaver af Multiform Kolding. "Med 
dette offensive tiltag kan vi både skabe nye oplevelser for vores kunder og styrke konkurrenceevnen 
samtidigt, så vi glæder os meget til fremtiden", slutter de tre.  

Om JKE Design og Multiform 
 
JKE Design har et ambitiøst mål om at levere den bedste løsning til køkken, bad, bryggers og garderobe til 
de, der forventer lidt ekstra. Passion, kreativitet og ansvarlighed er nøgleord i bestræbelserne på at sikre 
den bedste løsning. 
 
Multiform har en holdning om, til stadighed, at gå efter den højeste fællesnævner. Vi er perfektionister, 
tænker alle detaljer igennem og gør hver eneste dag vores yderste for at skabe den bedste løsning. 
Forenklet sagt tager Multiforms værdier og holdninger udgangspunkt i funktionalitet, design, kvalitet og 
designsammenhængen mellem boligens stil og det individuelt tilpassede køkken. Hver for sig - og samlet - 
er det disse faktorer, der sikrer varig køkkenglæde. 
 

Nærmere oplysninger kan fås hos Anita Barner Ibsen, JKE Design A/S på tlf. 40454735 eller mail ai@jke-
design.dk eller hos Kamilla Giandrup, Multiform A/S på tlf. 96991310 eller mail kg@multiform.dk.  


